
 

 

 

  PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE 

SP. Z O.O.  W NĘDZY 
 

 

 

Nędza dnia: 08.03.2012r 

 

 

Uczestniczący w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia 

publicznego 
                                                                 

 

 
 Pytań i odpowiedzi w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:  

”Dostawę fabrycznie nowego samochodu specjalnego 

przeznaczonego do odsysania zanieczyszczeń płynnych ze zbiorników 

bezodpływowych w formie leasingu operacyjnego” 

 

 

Pytanie 1: Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez wskaźnika ciśnienia w  

                ogumieniu, monitorującego różnicę ciśnień między kołami z wyświetlaczem na  

                 tablicy przyrządów ?  

 

 Odpowiedź 1: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenie pojazdu bez wskaźnika ciśnienia w  

                        ogumieniu, monitorującego różnicę ciśnień między kołami z wyświetlaczem  

                        na tablicy przyrządów.  

 

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w skrzynię   

                 biegów 9 biegową? 

 
Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuszcza dostarczenie pojazdu wyposażonego w skrzynię  

                       biegów 9 biegową. 

 
Pytanie 3: Czy zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu w terminie 15 tygodni od daty  

                 podpisania umowy? 

 
Odpowiedź 3: Zamawiający podtrzymuje termin dostarczenia pojazdu w terminie 6 tygodni  

                       od daty podpisania umowy zgodnie z SIWZ 

 

 

Pytanie  4: Zamawiający przewidział w SIWZ, że opłata inicjalna (wstępna) będzie nie  

                    większa niż 1% i  będzie płatna w ciągu 14 dni od daty zawarcia umowy  

                    leasingowej. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w tym zakresie  

                   SIWZ i dopuści płatność opłaty inicjalnej w ciągu 7 dni od daty zawarcia  

                   umowy leasingowej? 
 

Odpowiedź: 4 Zamawiający nie wyraża zgodę na modyfikację SIWZ w zakresie płatności  

                          opłaty inicjalnej w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy leasingowej. 

  Podtrzymuje termin płatności w ciągu 14 dni. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 Pytanie  5:  

       Zamawiający wskazał w SIWZ, że poniesie koszty związane z podatkiem od środków 

transportu. Uprzejmie informuję, że na etapie zawarcia umowy pojawia się również 

konieczność wniesienia opłaty za rejestrację pojazdu. Zamawiający ponosi ją na 

podstawie refaktury wystawionej przez Wykonawcę. 

Prosimy o akceptację poniesienia kosztu związanego z rejestracją pojazdu. 

 

Odpowiedź 5:  Zamawiający wyraża zgodę na poniesienie opłaty za rejestrację pojazdu. 

 

 

 

Pytanie 6: Czy zamawiający dopuszcza badanie jednostkowe niezbędne do rejestracji  

                  pojazdu ?  

 

Odpowiedź 6: Zamawiający nie dopuszcza badania jednostkowego. 

             Wymagane jest świadectwo homologacji zgodnie z SIWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


